
 

 

 

Výroční zpráva 

 
Nadačního fondu pro podporu vzdělávacích programů                             

a mimoškolních aktivit dětí a mládeže 

IČ 64354245  

 

 

 

 

 

 

 

2 0 1 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



     Správní rada Nadačního fondu pro podporu vzdělávacích programů a mimoškolních aktivit 

dětí a mládeže zasedala v roce 2012 čtyřikrát.  Na dvou jednáních se zabývala projednáváním 

žádostí o nadační příspěvky.  

Správní a dozorčí rada zasedala ve složení: 

správní rada NF 

Eva Trůková  - předsedkyně  

Mgr. Pavlína Brabcová  

Mgr. Vicari Pavel  

Mgr. Pavlína Solařová  

Bc. Simona Štruncová  

prom. ped. Stanislava Duchková  

Mgr. Zdeňka Vrátníková 

Mgr. Milena Majerová  

doc. Dr. Ing. Antonín Kříž  

doc. PaedDr. Jana Coufalová, CSc.  

Mgr. Jaroslava Spěváčková  

 

dozorčí rada NF 

Mgr. Josef Houška  

Mgr. Ilona Jehličková



 

První jednání správní rady nadačního fondu probíhalo dne 6. března 2012.                            

Na tomto jednání Správní rada bez připomínek schválila výroční zprávu nadačního fondu za 

rok 2011. Kopie výroční zprávy byla předána Kontrolnímu výboru ZMP a Nadačnímu 

rejstříku u Krajského soudu v Plzni dne 26. 3. 2012.  

Zároveň projednala 73 žádostí, které jí byly předány Komisí pro výchovu a vzdělávání RMP. 

34 žadatelům byly přiznány nadační příspěvky ve výši 341 000,- Kč, u dvou žádostí 

(pořadová čísla 28/I a 37/I) se správní rada rozhodla provést prověření činnosti a tyto žádosti 

přesunula k projednání ve druhém kole. Správní rada se rozhodla neposkytnout nadační 

příspěvek 37 žadatelům.   

 Na dalším jednání, které se uskutečnilo 15. června 2012 se správní rada zabývala 

změnou účelu nadačního příspěvku u MC Plzeňské panenky (smlouva 2012 – 102/I).  

Požadovaná změna nebyla odsouhlasena. 

Dále projednala 2 žádosti z prvního kola (prověření činnosti) a 80 žádostí o poskytnutí 

nadačního příspěvku, které došly do II. kola. Žádosti správní radě předala Komise pro 

výchovu a vzdělávání RMP. Před projednáváním žádostí informovali jednotliví členové, kteří 

prováděli prověření činnosti u žádostí z I. kola o zjištěných skutečnostech: 

Žádost s číslem 28/I – ProCit, o.s., IČO 22909486 – navštívily a prověřily činnost:  

             Mgr. Jehličková a p. Trůková 

  37/I – Storm Balet o.s., IČO 22770381 - navštívily a prověřily činnost:      

             prom. ped. Duchková a Mgr. Majerová 

Na základě poskytnutých informací a po seznámení se s jednotlivými žádostmi (2 + 80) se 

správní rada NF rozhodla schválit nadační příspěvek 42 žadatelům v celkové výši                   

268 000,-- Kč. Dopis o neposkytnutí nadačního příspěvku byl zaslán 40 žadatelům. 

  Na třetím jednání se právní rada zabývala žádostí 2. základná školy (smlouva 2012 – 

11/I), která se týkala rozšíření účelu nadačního příspěvku. Toto rozšíření bylo schváleno. 

  Po čtvrté se správní rada sešla 4. prosince 2012 a projednala žádost Evangelické církve 

metodistické (smlouva 2012 – 41/II) ve věci rozšíření účelu nadačního příspěvku. Toto 

rozšíření bylo schváleno 
       

Pro rok 2012 bylo celkem přiděleno 609 000,-- Kč (341 000,-- Kč a 268 000,-- Kč)                         

na nadačních příspěvcích (příloha č. 1) a skutečně vyplaceno (dle bankovních výpisů )                     

604 482,-- Kč. 

Se všemi obdarovanými byly sepsány smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku  a schválené 

finanční příspěvky byly vypláceny průběžně na základě řádně doložených originálů účetních 

dokladů, které byly označeny razítkem, že bylo „hrazeno z příspěvku Nadačního fondu pro 

podporu vzdělávacích programů a mimoškolních aktivit dětí a mládeže.“ Kopie dokladů jsou 

přiloženy ke smlouvě a ostatním písemnostem  a jsou založeny na Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy MMP u tajemnice  Komise pro výchovu a vzdělávání RMP,  která vykonává 

pro Nadační fond administrativní práce.  

Z celkového počtu 153 žádostí za rok 2012 nebyl poskytnut nadační příspěvek  77 žadatelům, 

kterým bylo zasláno písemné vyrozumění. Dopisy včetně podaných žádostí jsou také 

založeny u příslušných spisů. 

    

Z peněžního deníku vyplývá, že počáteční zůstatek Nadačního fondu pro podporu 

vzdělávacích programů a mimoškolních aktivit dětí a mládeže  na běžném  účtu  u Komerční 

banky  č. 4821660207/0100  činil  k 1. lednu 2012  139 051,87 Kč. 

 



Finanční dotace od města ve výši  600 000,-- Kč  byla na účet nadačního fondu 

připsána dne 3. července 2012.  Zároveň na účet došla vratka od 16. ZŠ a MŠ ve                            

výši 10 000,- Kč. Celoroční úroky z finanční hotovosti na účtu činily 170,82 Kč.  

Celkové příjmy byly ve výši 610 170,82 Kč. 

 

Vyplacené nadační příspěvky v roce 2012 činily celkem 604 482,-- Kč.  

Proplacení  dohody   o   provedení   práce  a odměna  za   administrativní  a  účetnické  služby  

za  rok  2012  činila  30 600,-- Kč a  odvedená  daň  FÚ  v  Plzni 5 400,-- Kč;  veškeré 

poplatky za vedení účtu a ostatní služby banky činily celkem  5 256,-- Kč.    

Celková výše režijních nákladů tedy činila 41 256,-- Kč.  

 

Celkové roční výdaje byly 669 733,-- Kč. Tato částka překračuje poskytnutou dotaci od 

statutárního města Plzeň (600 000,-- Kč), stanovená podmínka pro přerozdělení dotace 

uvedená ve smlouvě byla dodržena a povinnost pro vrácení části dotace NF nevzniká.  
 

Zůstatek na účtu k 31.12. 2012 činí 79 489,69 Kč a je to zároveň počáteční zůstatek               

pro rok 2013 pro Nadační fond pro podporu vzdělávacích programů. 

 

Nedílnou součástí této výroční zprávy je též zápis z jednání dozorčí rady NF,  jejíž 

členové provedli účetní kontrolu uzavřených smluv o poskytnutí nadačních příspěvků  v roce 

2012  (příloha č. 2). 

 

 

           Eva Trůková  
                           předsedkyně  NF pro  

    podporu vzdělávacích programů 

      a mimoškolních aktivit dětí a mládeže 

 

Zpracovala:   Jana Slámová, Bc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 1 k výroční zprávě za rok 2012 

 

Přehled žádostí a schválených nadačních příspěvků v roce 2012              
 

Poř.č. Subjekt IČO Akce Požadavek Schváleno 

          NF 

6 20. základní škola Plzeň 69972150 vybavení kroužků - mikroport 2 tis., CD aerobic 1 tis., 50 000 Kč 20 000 Kč 

    

 

míče overbally 2,4 tis., gymnastické podložky 30 ks 9,6 tis., 

 

  

    

 

švihadla 900 Kč, volejball míče 4 tis., síť 1 tis., hokejky 

 

  

    

 

4 tis., startovací čísla 6,9 tis., vytyčovací mety 450 Kč, 

 

  

    

 

rozlišovací dresy 24 ks 3 840 Kč, medaile 100 ks 2 tis., 

 

  

    

 

vozík na míče 2 tis., oštěp 1 tis., kriketový míček 20 ks 

 

  

    

 

700 Kč, reaction ball 10 ks 800 Kč, stopky 400 Kč, dresy 

 

  

      15 ks 6 tis. Kč     

11 2. základní škola Plzeň 66362563 autobus do dětského domova v Trnové, se kterým škola 3 000 Kč 3 000 Kč 

      dlouhodobě spolupracuje     

12 Střední škola informatiky a finančních 574406 matematická soutěž pro žáky SOŠ a SOU - materiál, 42 880 Kč 0 Kč 

  služeb Plzeň 

 

kopírování, poštovné, provozní náklady 4 880,-Kč 

 

  

    

 

estetická výchova v domově mládeže - tvořivé dílny - materiál, 

 

  

    

 

nástěnky - 12 500,-Kč 

 

  

    

 

cyklus projektových bloků zaměřených na kyberšikanu a 

 

  

    

 

sociální sítě jako hrozba současnosti - dataprojektor 20 tis., 

 

  

    

 

promítací plátno 2 tis., kancelářské potřeby 1,5 tis., nástěnky 

 

  

    

 

3,,5 tis., cartridge 800 Kč, fotopráce 500 Kč, publikace 

 

  

      o kyberšikaně 900 Kč     

17 Zoologická a botanická zahrada m.P. 377015 víkendové doprovodné akce (Zvyky našich předků, Český 51 000 Kč 15 000 Kč 

    

 

rok na vsi, Festival řemesel, Posvícení, Masopust, Vítání  

 

  

    

 

jara, Den Země, Pohádková stezka, Prázdninová štafeta….) 

 

  

    

 

požadavek na nákup materiálu na akce 38 tis., ceny a diplo- 

 

  

    

 

my do soutěží 7 tis., technické zajištění naučných stezek 

 

  

      3 tis., propagace cca 30 doprovodných akcí  3 tis. Kč     

21 SK Plzeň Bolevec 26609665 halové mistrovství Plzeňského kraje spojené s mistrovstvím 17 600 Kč 0 Kč 

    

 

ČR v národní házené v kategorii 11 - 18 let 

 

  



    

 

pronájem haly 5 600,-Kč, rozhodčí 1 500,- Kč, ozvučení, 

 

  

    

 

moderátor 3 000,-Kč, pronájem sportovních potřeb 2 500,-Kč 

 

  

      ceny 5 000,- Kč     

23 Fénix Plzeň, o.s. 22831967 zajištění provozu sdružení - nájem 24 tis., energie 18 tis., 42 000 Kč 0 Kč 

    

 

rekonstrukce klubovny 5 tis., kancelářské potřeby 1,5 tis., 

 

  

    

 

materiál na výrobu hracích desek - polystyten, barvy, písek 

 

  

      4 tis., koberec do klubovny 4 tis. Kč     

25 Integrovaná střední škola živnostenská 523925 účast na mezinárodní soutěži "Módná línia mladých" v  27 000 Kč 0 Kč 

    

 

Prešově, požadavek na materiál  10 tis., doprava 15 tis., 

 

  

      odměny pro účastníky 2 tis. Kč     

26 Tyršova základní a mateřská škola 70878951 vybavení kroužků:  70 000 Kč 15 000 Kč 

  Plzeň 

 

 taneční výchova 2 tis., sportovní hry 2 tis., matematický 

 

  

    

 

2 tis., výtvarný kroužek 4 tis., anglického jazyka 3 tis., 

 

  

    

 

artefiletika 4 tis., šikovné ruce 3 tis. 

 

  

    

 

na zajištění akcí školy: Veselá olympiáda 3 tis., Drakiáda 

 

  

    

 

1 tis., Halloweenská dílna  1 tis., Noc kouzel 4 tis. Kč 

 

  

    

 

Maškarní bál 2 tis. Kč 

 

  

    

 

akademie školy- pronájem divadla Alfa  25 tis. Kč, 

 

  

    

 

materiál na zajištění akademie 8 tis. Kč, kameraman, 

 

  

      fotograf a moderátor, doprava 5 tis. Kč, natáčení filmu 2 tis.     

27 54. mateřská škola Plzeň 70940959 akce školky - zimní olympiáda, jarní hry, dětský den,  67 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

rozloučení s předškoláky, velká výprava na hrad Točník, 

 

  

    

 

školní akademie, podzimní sportovní hry, adventní spirála 

 

  

    

 

požadavek na dopravu 12 tis., pronájmy (skákací hrad, sál) 

 

  

    

 

8 800,-Kč, vstupy 17 tis., odměny do soutěží 7 200,-Kč,  

 

  

    

 

výzdoba 3 tis., sportovní potřeby k akcím 11 tis., pohoštění 

 

  

      2 tis. Kč     

28 ProCit, o.s. 22909486 projekt "Budeme spolu" - volnočasové aktivity pro děti 100 000 Kč kontrola činnosti 

    

 

s poruchami autistického spektra - klubová činnost 

 

přesun II. kolo 

    

 

požadavek na nájem prostor 36 tis., materiál - kancelářský a  

 

  

    

 

výtvarný 24 tis., herní prvnky 15 tis., odborná literatura 

 

  

      5 tis., odměna pedagoga (DPP) 20 tis. Kč     

29 26. základní škola Plzeň 70879834 vybavení kroužků - florbalu (hole, přilby, míčky) 24 800,-Kč; 59 100 Kč 15 000 Kč 

    

 

keramiky (hlína, glazura) 6,9 tis., pohybové hry (pálky, míčky) 

 

  



    

 

10 tis., stolního tenisu (pálky, míčky) 4 900,-Kč, tenisu 

 

  

    

 

(síť, míčky) 4 500,-Kč, kroužek vaření  (nádobí, příbory,sety 

 

  

    

 

na stolování) 5 000,-Kč, animační kroužek (barvy, lepidla, 

 

  

      papíry, drátky, korálky) 3 000,-Kč     

32 Benešova ZŠ a MŠ Plzeň 70879761 molitanová hrací sestava do školního klubu 19 tis., 30 000 Kč 15 000 Kč 

    

 

materiál na rukodělné aktivity 3 tis., CD nosiče + vybavení 

 

  

      5 tis., herní a sportovní vybavení 6 tis. Kč     

33 Blízký soused, o.s. 22850601 celoroční práce s romskými dětmi - vybavení  100 000 Kč 0 Kč 

    

 

klubů (materiál) 25 tis. Kč, vybavení na letní tábor (holiny, 

 

  

    

 

pláštěnky, hygienické potřeby, ešusy, baterky…) 20 tis., 

 

  

    

 

vstupy na sportovní a kulturní akce 30 tis., účastnické  

 

  

    

 

poplatky na tábory 50 tis., cestovné na tábory, sportovní a 

 

  

      kulturní akce 20 tis. Kč,      

34 Střední odborná škola obchodu, 70911291 přípravné kurzy k talentovým přijímacím zkouškám na  66 000 Kč 0 Kč 

  užitého umění a designu 

 

umělecké střední školy - vybavení (stojany) 24 tis., 

 

  

    

 

materiál (papíry, tuhy…) 42 tis., provozní náklady za učebny 

 

  

      ( 300,-Kč/h učebny - 5 kurzů po 10 h) 15 000,- Kč     

35 15.  základní škola Plzeň 68784619 výtvarný projekt"Jsme součástí přírody a příroda je v nás" 67 000 Kč 20 000 Kč 

    

 

materiál pro kresbu a malbu 19 tis., 

 

  

    

 

materiál pro modelování 15 tis., materiál na 

 

  

    

 

přípravu a instalaci výstavy 1 tis. Kč 

 

  

    

 

žákovský festival Mladá muzika Made in Skvrňany 2012 

 

  

    

 

pronájem aparatury a ozvučení scény 7 tis., nákup hudeb. 

 

  

      nástrojů 20 tis., propagace a technické zajištění akce 5 tis.     

36 14. základní škola Plzeň 68784643 projekt "Poznáváme kamarády z různých nám blízkých i 60 000 Kč 15 000 Kč 

    

 

vzdálených zemí" a "Hrajeme divadlo, zpíváme v českém 

 

  

    

 

a anglickém jazyce" -  nákup knih 14 tis., loutkové divadlo  

 

  

    

 

3 tis., materiál na výrobu rekvizit 2 tis., divadelní publikace 

 

  

    

 

2 tis., divadelní kostýmy 19 tis., hudební nástroje a zpěvníky 

 

  

      12 000,- Kč     

37 Storm Balet o.s. 22770381 Stormdance camp 2012 (letní táborové soustředění),  70 000 Kč kontrola činnosti 

    

 

Vánoční nadílka Storm Baletu, Galakoncert "Spirála času" 

 

přesun II. kolo 

    

 

a účast na soutěžích v ČR i mezinárodní 

 

  

    

 

požadavek na pronájem divadla 100 tis., ozvučení, 

 

  



    

 

osvětlení 20 tis., kostýmy (i výroba) 70 tis., ceny pro  

 

  

      děti 10 tis. Kč     

38 16. základní škola a mateřská škola 68784597 příměstský tábor "S Ducháčkem po Plzni" - materiál na 10 000 Kč 10 000 Kč 

  Plzeň 

 

rukodělné tvoření 2,5 tis. , odměny do soutěží 1,2 tis., vstupy 

 

  

    

 

(ZOO, Dům pohádek, Divadlo, Historické podzemí…) 3,8 tis., 

 

  

      doprava 2,5 tis. Kč     

45 11. základní škola Plzeň 68784571 vybavení kroužku pozemního hokeje ( chrániče, masky 40 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

helmy, dresy…) 26,6 tis.,  

 

  

    

 

projekt Zvyky a obyčeje v české kuchyni -vybavení školní  

 

  

    

 

kuchyně - kávová souprava, pánve, zapékací mísy, nože 

 

  

    

 

el. šlehač, drobné kuchyňské potřeby a potřeby ke stolování 

 

  

      13 400,- Kč     

46 Ing. Jaroslav Kothánek, Ph.D. 63879573 přednášková činnost pro děti a mládež 6 - 26, rodiče a  100 000 Kč 0 Kč 

  Velešín 

 

pedagogy na téma prevence kriminality - rizikovost chování 

 

  

    

 

na internetu, kriminalita mládeže a na mládeži, trestně- 

 

  

    

 

právní ochrana děti. Požadavek 5000,- Kč na jednu 

 

  

    

 

školu - odměna lektora, cestovní výlohy, materiály. 

 

  

      Předpoklad 20 školských zařízení.     

47 TJ Sokol Tymákov 18239123 "Májový turnaj pro děti a mládež v házené, vybíjené a  10 000 Kč 0 Kč 

    

 

kopané s doprovodným programem v prostorách bolevecké 

 

  

    

 

sokolovny"  požadavek 5 tis. pronájem sokolovny, ceny 

 

  

      pro účastníky 2 tis., rozhodčí 3 tis. Kč     

48 Taneční škola B-Original o.s 22856552 pořádání Mistrovství Středních Čech v tanci v Plzni, 25 000 Kč 0 Kč 

  Králův dvůr, Beroun 

 

požadavek na pronájem prostor 15 tis., cestovní náklady 

 

  

      pro taneční skupinu 10 tis. Kč     

49 ABC Finančního vzdělávání, o.p.s. 29118531 osvětové a vzdělávací akce zaměřené na finanční vzdělávání 40 000 Kč 0 Kč 

  Plzeň 

 

a na prevenci předlužení. Předpoklad pro letošní rok 7 škol. 

 

  

    

 

požadavek na učební texty 26 tis., servis lektorům (technika, 

 

  

    

 

pomůcky) 12,5 tis., režijní náklady (pošta,  telefony, nájem, 

 

  

      organizace, kancelář) 5 tis. Kč     

50 25. základní škola Plzeň 69972141 vybavení nově vybudovaného školního klubu pro žáky školy 372 676 Kč 0 Kč 

    

 

požadavek na nábytek (stoly, sedací vaky, sedačka, skříně, 

 

  

    

 

koberce, židle) 175 450,-Kč; nádobí (toustovač, lednice,  

 

  

    

 

konvice, hrnky, talíře, mikrovlnka, el. vařič) 21 900,-Kč 

 

  



    

 

hry (kulečník, fotbálek, x-box, stolní tenis, stolní hry, hry 

 

  

    

 

na pc a x-box) 117 290,-Kč; ostatní vybavení - hi-fi věž, 

 

  

    

 

repro soustava, taneční podložky, projektor, promítací plátno, 

 

  

      lampy, plakáty) 45 700,-Kč     

52 SK Kerio Plzeň 26663121 florbalový klub - nájem tréninkových prostor 36 tis., pořádání 50 000 Kč 0 Kč 

      turnajů 14 tis. Kč     

55 33. základní škola Plzeň 49777548 Dopravní soutěžní odpoledne - materiál a pomůcky 50 tis., 190 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

odměny 20 tis., 

 

  

      Místo pro aktivní pohyb - prvky na dětské hřiště 120 tis. Kč     

60 TJ Slavoj Plzeň 480118 závod v moderní gymnastice - nájem, ovzučení, odměny 19 000 Kč 0 Kč 

    

 

15 tis. Kč 

 

  

    

 

Letní pobytové soustředění - ubytování, pronájem tělocvičny, 

 

  

      pojištění, stravování 45 tis. Kč     

61 Inline.cz - Plzeň 22858563 4 závody na kolečkových bruslích pro veřejnost - požadavek 29 600 Kč 0 Kč 

    

 

na startovací čísla 9 tis., propagační materiály 15 tis., 

 

  

    

 

pronájem dráhy (TJ Slávia VŠ) 2,5 tis., medaile, diplomy 

 

  

    

 

6,2 tis., zdravotník, moderátor 2,4 tis., kancelářské potřeby 

 

  

      1,2 tis., pamětní trika 8,5 tis. Kč     

63 13. základní škola Plzeň 69971901 vybavení kroužků - sportovní vybavení (skákací míče, míče, 14 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

házecí síťky…) 3 tis., výtvarné potřeby 3 tis., hry pro volný 

 

  

      čas 8 tis. Kč     

64 34. základní škola Plzeň 66362504 materiální zajíštění akcí školy (keramická a výtvarná dílna, 26 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

veselé vaření, slavíme svátky jara, pohádková cesta…) 

 

  

      letáky, odměny pro děti     

66 Masarykova základní škola Plzeň 68784589 přednášky pro děti - kyberšikana, drogy, první pomoc, zdravý 30 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

životní styl, integrace cizinců a extrémismus - 10 tis. 

 

  

    

 

vybavení kroužku florbalu (hokejky a míčky) 14 tis. Kč 

 

  

    

 

zakoupení lyžařského vybavení - 8 sad běžeckého lyžování 

 

  

      26 tis. Kč     

67 4. základní škola Plzeň 49777530 celoškolní projektové dny (den slabikáře, čertí škola, voda, 58 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

den země, sportovní den) - materiál 8 tis., 

 

  

    

 

ŠVP ZV mládežnický florbal - florbalové mantinely 40 tis., 

 

  

    

 

vybavení kroužků - materiál a potřeby pro sportovní, rukodělné 

 

  



      kroužky 10 tis. Kč      

68 Junák - středisko Limba 49778005 materiální vybavení táborové základny - tábornické nářadí 48 000 Kč 7 000 Kč 

    

 

7 tis., lékárničky, deskové hry … 8,5 tis., sportovní vybavení 

 

  

      6 tis., stany s příslušenstvím 33,5 tis. Kč     

69 Studio 22 49774972 studio provozuje kroužky mažoretek, junior aerobicu, výraz. 60 000 Kč 0 Kč 

    

 

tanec a taneční aerobic na 2. ZŠ a 14. ZŠ. Požadavek na 

 

  

      nájem sálu 40 tis., ozvučení, moderátor a propagace 20 tis.      

70 21. základní škola Plzeň 66362521 pronájem sportovních atrakcí na sportovní akci konanou  27 000 Kč 0 Kč 

      na školním hřišti - přijďte  si vyzkoušet netradiční sporty     

71 Diakonie ČCE - středisko Plzeň 73632767 Alternativní komunikace pro osoby s mentálním a 19 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

tělesným postižením - materiál na výrobu pomůcek pro  

 

  

    

 

alternativní a augmentativní komunikaci - kancelářský papír 

 

  

    

 

6 tis., barevný papír 2 tis., kartonový papír 1 tis., fixy,  

 

  

      lepenka, barvy 2 tis., materiál na laminaci 2 tis., tonery 6 tis.     

72 Bolevecká základní škola Plzeň 49777581 vybavení kroužků - modelářství 10 tis., 80 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

hlína 10 tis., vodovky, čtvrtky, pastelky… 5 tis. Kč 

 

  

    

 

vybavení školní knihovny - 10 tis. Kč 

 

  

    

 

akce školy - Den otevřených dveří , pro předškoláky -  
 

  

    

 

Těšíme se do školy, pasování za čtenáře, vyřazení deváťáků, 
 

  

    

 

vánoční besídky - materiál 15 tis., odměny a upomínkové 

 

  

      předměty pro děti 30 tis.,     

73 KOTVA Plzeň, o.s. 26678934 zajištění celoroční činnosti - pronájem bazénu 7 tis., 32 500 Kč 0 Kč 

    

 

pronájem tělocvičny 2 tis., tábornické vybavení 1,5 tis., 

 

  

    

 

startovné do soutěží 3 tis., plastová kanoe 15 tis., kurz  

 

  

      instruktora vodní turistiky 4 tis. Kč     

74 Mateřská škola kardinála Berana 71341366 mezigenerační setkání -  setkání dětí se seniory, děti mají 16 000 Kč 0 Kč 

  Plzeň 

 

připravený program a přáníčko nebo vyrobený dáreček 

 

  

    

 

požadavek na výtvarný materiál 8 tis., dekorace 2 tis., 

 

  

    

 

pomůcky ke zpěvu a tanci 1 tis. Kč 

 

  

      zahradní slavnost - materiál na zajištění akce 5 tis. Kč     

75 Dětský diagnostický ústav, středisko  49778129 zájmová aktivita bouldering (lezení)- pronájem lezecké stěny 80 000 Kč 0 Kč 

  výchovné péče, ZŠ a ŠJ Plzeň   1 x týdně 80 tis., doprava 20 tis. Kč     

76 HK Slavia VŠ Plzeň 14707616 letní dětské táborové soustředění - požadavek na cestovné, 40 000 Kč 0 Kč 



    

 

ubytování, vstupy na kulturní a sportovní atrkace, odměny 

 

  

      do táborových klání, materiál na rukodělné aktivity     

77 Sportovní gymnázium Plzeň 49778137 "Ekologická výchova hrou mimo školní lavice" - pokračování 45 000 Kč 15 000 Kč 

    

 

projektu; ekologický pobyt (doprava, ubytování, fotomateriál) 

 

  

    

 

15 tis., ekopomůcky, odborná literatura, výukový materiál 

 

  

      a spotřební materiál 30 tis. Kč     

78 Konzervatoř Plzeň 49778111 "Hudba jako cesta" - cyklus výchovně-vzdělávacích koncertů 80 000 Kč 0 Kč 

    

 

pro MŠ, ZŠ a SŠ - rozpočet materiál (kancelářský) 22 tis., 

 

  

    

 

a služby (tisk letáků, materiálů, technické zajištění (DVD, 

 

  

    

 

projektor, mikrofon…), doprava žáků ZŠ a MŠ, energie, 

 

  

      honoráře profesionálů, scénáristů a moderátorů 75 tis., 

 

  

      osobní náklady (úklid, vrátný, šatna) 15 tis., autorská práva  

 

  

      OSA 2 tis. Kč     

79 7. základní a mateřská škola Plzeň 49777505 vybavení a materiál pro kroužky: sportovní (sportovní  20 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

potřeby a pomůcky) 5 tis., dramatický kroužek (materiál na 

 

  

    

 

kulisy a kostýmy 5 tis., kroužek zábavné matematiky 

 

  

      (hlavolamy) 10 tis., výtvarný kroužek - materiál 5 tis. Kč     

80 Síť mateřských center o.s. 26545136 projekt "S očima navrch hlavy" - procházka dětí s rodiči  81 000 Kč 0 Kč 

  Praha 

 

a vnímaní města a jeho okolí; požadavek na materiál a 

 

  

    

 

kancelářské potřeby 2 tis., pohonné hmoty 5 tis., ostatní 

 

  

    

 

náklady 3 tis., telefony, poštovné 5 tis., grafika na pracovní 

 

  

    

 

listy 6 tis., tisk pracovních listů 20 tis., koordinátor pojektu 

 

  

    

 

20 tis., odborná konzultace obsahu pracovních listů 10 tis., 

 

  

      propagace 5 tis., jiné služby 5 tis. Kč     

81 Farnost Evangelické církve metodistic- 66365988 vybavení kroužků - materiál 3 tis., odměny do soutěží 2 tis., 10 300 Kč 3 000 Kč 

  ké v Plzni 1 - Lochotín   služby (kopírování) 1 tis., výchovné a vzdělávací pomůcky  

 

  

      2 tis. Kč, příspěvek na akce 2, 3 tis. Kč     

82 Stavovská unie studentů 519880 Majáles 2012 - tradiční studentské slavnosti 18. - 28. 4.,  90 000 Kč 0 Kč 

    

 

požadavek na technické zajištění (ozvučení a osvětlení, 

 

  

    

 

projekce.) 40 tis. Kč, tisk materiálů 10 tis. Kč 

 

  

    

 

"Týden studentských aktivit na ZČU" - představení aktivit 

 

  

    

 

studentů široké veřejnosti s akcemi - Výtvarný happening, 

 

  

    

 

Literární soutěž, Fotografická soutěž, Plavecký maraton, 

 

  

    

 

sportovní turnaje, soutěž videoklipů a další - pronájmy prostor 

 

  



    

 

4 tis., technické zajištění (ozvučení, osvětlení…) 29 tis., 

 

  

      tisk materiálů (plakáty, letáky) 7 tis. Kč     

83 Jiří Růžek 66350565 letní příměstský tábor "Kdo si hraje - nezlobí" - požadavek 48 000 Kč 0 Kč 

    

 

na provozní a materiálové zajištění - materiál spotřební, 

 

  

    

 

společenské hry, odměny do soutěží, vstupy, jízdné na 

 

  

      výlety, kulturní program, provozní náklady (energie, úklid)     

84 GOADA o.s. 22662189 provoz volnočasového centra v Borské ulici - nájem + energie 86 000 Kč 0 Kč 

    

 

48 tis., materiál a vybavení 25 tis., propagace 6 tis., ceny 

 

  

      do soutěží 7 tis.     

85 Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 "Kontaktní dny" - informačně vzdělávací setkání rodin s 82 000 Kč 0 Kč 

    

 

dětmi s odborníky - plán 20 kontaktních dnů v roce 2012 

 

  

    

 

vytypované rodiny na doporučení výchovných poradců a 

 

  

    

 

sociálních pracovníků; požadavek na mzdu sociálního 

 

  

    

 

pracovníka 40 tis., mzdu hosta - odborníka 20 tis., grafická 

 

  

    

 

úprava letáků a materiálů 2 tis., tisk letáků a pozvánek 

 

  

    

 

2 tis., telefon 3 tis., pronájem prostor 10 tis., cestovné - 

 

  

      pracovníci a hosté 5 tis. Kč     

86 OCET o.p.s 28043499 ANIMÁNIE 2012 - výroba a přehlídka animací dětí; festival 95 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

animovaného filmu - mezinárodní akce; nájem prostor 36 tis., 

 

  

    

 

 výtvarný materiál na animační dílny 30 tis., 

 

  

    

 

propagace 15 tis., režijní náklady (mzdy účetní, ředitel… 

 

  

      14 tis. Kč     

87 Sdružení plzeňského dětského sboru 68818840 nájem Pekla na koncerty 10 tis., doprava na koncerty, 40 000 Kč 10 000 Kč 

  při ZUŠ B. Smetany, Plzeň   festivaly a soustředění 30 tis. Kč     

88 POL PRODUCTION s.r.o. 62620070 celoroční činnost - výtvarné potřeby pro tvůrčí dílny 20 tis., 60 000 Kč 0 Kč 

    

 

odměny do soutěží 10 tis., kostýmy, hry, molitané sestavy 

 

  

    

 

10 tis. Kč 

 

  

    

 

příměstský tábor  - vstupy 10 tis., odměny do soutěží 3 tis., 

 

  

      tvůrčí dílna - výtvarné potřeby 7 tis. Kč     

89 MO ČRS Plzeň 3 - eCity 70825092 celoroční činnost - odměny do soutěží 10 tis., spotřební 39 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

materiál 10 tis., doprava na akce 10 tis., propagace 3 tis. Kč 

 

  

      příspěvek na pronájem prostor klubovny 6 tis. Kč     

90 SK Berounka, o.s 27047687 "Škola rýžování zlata" - rýžovací pánve 14 tis., přenosné 40 000 Kč 0 Kč 



    

 

kádě na rýžování 14 tis., materiál k realizaci 5 tis., ceny do 

 

  

      soutěží a propagace 7 tis. Kč     

91 JOHAN o.s. 68783001 projekt "K3 aneb dramatická výchova pro školu" -  98 750 Kč 0 Kč 

    

 

komunikace, kooperace, kreativita; pož. příspěvek : 

 

  

    

 

pomůcky a technická zařízení pro přípravu a realizaci 

 

  

    

 

programů (reproduktory, přehrávač, páska, látky na kostýmy 

 

  

    

 

motouzy…) 20 tis., kancelářské potřeby 5 tis., pronájem 

 

  

    

 

prostor 2 tis., cestovné 2 tis., tisk propagačních materiálů 

 

  

    

 

5 tis., telefon 4 tis., poštovné 1 tis., internet 2 tis., právní a 

 

  

    

 

ekonomické služby 3 tis., pronájem a provozní náklady 

 

  

      kanceláře 3 tis., mzdy 45 tis., daně a poplatky 6 750,- Kč     

92 Akademie nadání, o.s. (ANA) 22823417 herní kluby pro mimořádně nadané a "dvakrát výjimečné" 95 800 Kč 5 000 Kč 

    

 

děti - pronájem a energie 57 800,-Kč, nákup her a pomůcek 

 

  

      28 tis., literatura + encyklopedie 5 tis. Kč, školení lektorů 

 

  

      5 tis. Kč     

93 TRK o.s. 27053946 třífázový edukační projekt ve veřejném prostoru (Rychtářka) 100 000 Kč 0 Kč 

  Praha 

 

formou přístupných, otevřených a bezplatných architekt. 

 

  

    

 

výtvarných ateliérů - "Hra na město"  1. fáze "stavění města" 

 

  

    

 

(přípravná dílna, architektonicky výtvarná dílna a zřízení 

 

  

    

 

dětského výzkumného střediska; 2. fáze "město ve městě" 

 

  

    

 

simulace města (mini Plzeň) a 3. fáze "Inspirace pro mini 

 

  

    

 

Plzeň" - studijní cesta dětského střediska do mini Mnichova 

 

  

    

 

a setkání se zahraničními kolegy 

 

  

    

 

požadavek na materiál - výtvarné a jiné potřeby pro 

 

  

    

 

architektonicko - výtvarnou dílnu a dětské výzkumné 

 

  

    

 

středisko (barvy, laky, folie, karton, velkoobjemové krabice, 

 

  

    

 

nářadi, spojovací materiál, tisk velkoplošných fotografii….) 

 

  

    

 

50 tis. Kč a služby - příspěvek na dopravu 9 tis., výdaje za 

 

  

    

 

ubytování a stravu 3 tis., výdají média 3 tis., pojištění 5 tis., 

 

  

      výdaje za nájem 30 tis. Kč      

94 MgA. Ludmila Čermáková 87076179 muzikál "Taneční škola" - náklady na vyhotovení scény  30 000 Kč 0 Kč 

      16,5 tis. a kostýmů 13,5 tis. Kč     

95 Římskokatolická farnost Plzeň - Sev. 64355985 projekt "Spolča" - systematická celoroční práce 27 000 Kč 0 Kč 

  předměstí 

 

s dětmi a mládeží 6 -25 let, pravidelné schůzky, 

 

  



    

 

víkendové akce a prázdninové pobyty; požadavek 

 

  

    

 

materiál pro rukodělnou činnost 2 tis., vybavení kluboven  

 

  

    

 

(knihy, sportovní potřeby…) 5 tis., provozní náklady  

 

  

    

 

elektrika, telefon, topení 9 tis., ubytování na víkednových  

 

  

      akcích 10 tis., fotopráce 1 tis. Kč     

96 22. mateřská škola Plzeň 70940924 zajištění akcí MŠ "Jak šlo vejce na vandr" - sportovně .- 16 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

zábavné odpoledne na školní zahradě a "Co dokáže hmota" - 

 

  

    

 

 tvořivé dílny; požadavek na výtvarný materiál 5 tis. Kč, 

 

  

    

 

sportovní pomůcky na stanoviště 7 tis., ceny pro účastníky 

 

  

      4 tis. Kč     

97 28. základní škola Plzeň 70880026 "Školička pro předškoláky", "Pohádková miniolympiáda", 31 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

"Den plný her", "Drakiáda", "Velikonoční zdobení"," Den 

 

  

    

 

dětí", Čajíčkování" "Oslavy 40. výročí založení školy"  

 

  

    

 

materiál na zajištění akcí 17,5 tis.,  vybavení (molitanové 

 

  

    

 

míče) 2 tis., odměny do soutěží 7 tis., kopírování 2 tis., 

 

  

      propagace 1 tis., pitný režim pro děti 1,5 tis. Kč     

98 Klub plastikových modelářů Plzeň 26673444 soutěž pro děti v rámci otevřeného festivalu modelářů 12 000 Kč 0 Kč 

    

 

PILNEN KIT 2012 - modely na stanoviště 6 tis. Kč,  

 

  

      odměny pro soutěžící 6 tis. Kč     

99 Farní sbor ČCE v Plzni - Korandův sbor 45332428 celoroční činnost s dětmi - provozní náklady 2 tis.,  10 000 Kč 0 Kč 

    

 

předplatné časopisů, kopírování 2 tis., výtvarný materiál, 

 

  

    

 

kancelářské potřeby, sportovní potřeby, hry, potřeby pro 

 

  

    

 

nácvik divadelních her, zpěvníky, katechistická příručka 

 

  

      7 tis. Kč     

100 Mateřské centrum BARVÍNEK 27038017 pro zajištění coloročního provozu centra - nájemné 10 tis., 46 000 Kč 4 000 Kč 

    

 

materiál a pomůcky na rukodělnou činnost 8 tis., vybavení 

 

  

      hudebních kroužků 4 tis., lektorné na kroužky 24 tis. Kč     

101 46. mateřská škola Plzeň 70941041 akce školky - Den v maskách, Den pro zdraví, Country den, 9 400 Kč 5 000 Kč 

    

 

Ekologický den, Čarodějnický den, tento den zpívá každý… 

 

  

    

 

 požadavek na materiál na akce 5,4 tis.,, odměny pro děti  

 

  

      3 tis., materiál k výzdobě  1 tis.Kč     

102 Mateřské centrum Plzeňské panenky 26630664 pro zajištění coloročního provozu centra - materiálové 52 500 Kč 5 000 Kč 

    

 

vybavení (vysavač, police, zábrana v knihovně) 20, 5 tis. Kč 

 

  

    

 

materiál na rukodělné tvoření 15 tis, knihy 5 tis., hračky a  

 

  



      hry 12 tris. Kč     

103 Mariella Plzeň 66361494 doprava na koncerty, přehlídky, soutěže 30 tis., nájmy 40 000 Kč 15 000 Kč 

      sálů 5,2 tis., ubytování dospělých 4,8 tis. Kč     

104 O.s. Ty a Já 27007278 nákup pomůcek a výtvarného materiálu pro keramický 20 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

kroužek pro klienty s mentálním postižením 

 

  

    

 

výtvarné potřeby 5 tis., hlína 6 tis., glazury 5 tis., 

 

  

    

 

keramické pomůcky 2 tis., kancelářské potřeby 2 tis., 

 

  

      hygienické potřeby 2 tis. Kč     

105 Mgr. Irena Ellis 69701652 pětidenní zážitková dílna pro mladé lidi v areálu Světovaru 35 000 Kč 0 Kč 

  Brno 

 

"Jak se vaří svět?" požadavek na materiál 30 tis., 

 

  

      propagace akce 4 tis., doprava 1 tis. Kč     

106 ŽONGLÉR o.s. 22904522 pravidelné žonglerské a bubenické workshopy v Borském 54 690 Kč 0 Kč 

    

 

parku a na sídlištích Lochotín, Skvrňany, Doubravka a Bory 

 

  

    

 

požadavek na pronájem prostor (27 týdnů) 23,5 tis., 

 

  

    

 

tisk informačních letáků 2 250,-Kč, lektorné 23 040,-Kč 

 

  

      ostatní náklady 5 400,-Kč     

107 Asociace nestátních neziskových 26992469 provoz otevřeného klubu ICM Plzeň - turnaj v pexesu, hrajeme 61 800 Kč 4 000 Kč 

  organizací Plzeňského kraje, o.s. 

 

si, malujeme, pověsti plzeňské, čtení pohádek, turnaj v 

 

  

    

 

lodích, piškvorkách, velikonoční akce, dětský den…. 

 

  

    

 

požadavek materiál 18,3 tis.,  knihy 4 tis., hry,  pomůcky 

 

  

    

 

8 tis., sportovní potř., hrací prvky a sestavy 14 tis., odměny  

 

  

    

 

do soutěží 6 tis., vybavení (stan, trampolína, taneční podlož- 

 

  

      ka, stolní fotbal, chůdy…) 11,5 tis. Kč     

108 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 49774301 vybavení redakce studentského školního inernetového 100 000 Kč 0 Kč 

  škola elektrotechnická Plzeň 

 

časopisu - PC 10 tis., notebook 36 tis., notebook 30 tis., 

 

  

      roletková skříňka 24 tis. Kč     

  I. kolo součet     3 995 596 Kč 341 000 Kč 

28/I ProCit, o.s. 22909486 projekt "Budeme spolu" - volnočasové aktivity pro děti 100 000 Kč 0 Kč 

    

 

s poruchami autistického spektra - klubová činnost     

    

 

požadavek na nájem prostor 36 tis., materiál - kancelářský a      

    

 

výtvarný 24 tis., herní prvky 15 tis., odborná literatura     

      5 tis., odměna pedagoga (DPP) 20 tis. Kč     

37/I Storm Ballet o.s. 22770381 Stormdance camp 2012 (letní táborové soustředění),  70 000 Kč 10 000 Kč 



    

 

Vánoční nadílka Storm Baletu, Galakoncert "Spirála času"     

    

 

a účast na soutěžích v ČR i mezinárodní     

    

 

požadavek na pronájem divadla 100 tis., ozvučení,     

    

 

osvětlení 20 tis., kostýmy (i výroba) 70 tis., ceny pro      

      děti 10 tis. Kč     

1/|II Pionýrská skupina WALDEN 64355691 materiální vybavení táborové základny - na zajištění 17 000 Kč 0 Kč 

    

 

4 běhů tábora     

            

2/II MC Slovany "Jablíčko" 26615088 úhrada provozních nákladů - topení (plyn) 10 000 Kč 0 Kč 

3/II BASIC - studijní centrum 73792055  doučování dětí ze speciálními potřebami  - požadavek na  34 600 Kč 0 Kč 

      encyklopedie 4 tis., nájem 12 600,-Kč a energie 18 tis. Kč     

4/II Sdružení pro volný čas DEMARO 40526143 zajištění  soutěží Dětské porty a Zlaté struny - ozvučení, 72 500 Kč 0 Kč 

      odměny pro účastníky, materiál     

5/II VOŠ zdavotnická, managementu a  64830225 nákup simulátoru AED (automatický externí defibrilátor) 23 400 Kč 15 000 Kč 

  veřejnoprávních studií, s.r.o. 

 

použití nejen jako výuková pomůcka, ale také pro výukové     

      akce na ZŠ + SŠ     

6/II Žlutý Kvítek 26606950 celoroční činnost oddílu - tábornický materiál - ochranné  23 500 Kč 5 500 Kč 

    

 

přilby 6 tis., stan 5,5 tis., lavinový set 7 tis., pila ruční 900,-Kč     

    

 

lana a popruhy 1,5 tis., kurz instruktora vodní turistiky 2,1 tis.     

      náplň do tiskárny 1 tis. Kč     

7/II Asociace turistických odd. mládeže 68785518 příspěvek na ubytování na turistických akcích 8 tis., 15 000 Kč 0 Kč 

  TOM 4710+4711   jízdné 7 tis.  Kč     

8/II 90. MŠ Plzeň 70940894 akce školky, spolupráce s domovem důchodců a sousedy 12 500 Kč 3 000 Kč 

    

 

z okolí školky - výtvarný a dekorační materiál 3 tis.,     

    

 

kostýmy a masky 4 tis., odměny pro účastníky 3 tis.,     

      pamětní listy a šerpy pro předškoláky 2,5 tis. Kč     

9/II KOTVA Plzeň, o.s. 26678934 pořádání vodáckého závodu - Jarní skautský závod dvojic, 10 800 Kč 5 000 Kč 

    

 

požadavek na laminovací folie 200,-Kč, výbava lékárničky     

    

 

200,-Kč, lana 1,8 tis., slackline (kurtová lávka) 1,8 tis.,     

    

 

sekerka 800,-Kč, mapy 1 tis., tábornický vařič 4 tis.,     

      kopírování 14 tis. Kč     

10/II Junák, Plzeňský kraj 70848556 XVIII. ročník Čekatelského lesního kurzu - kurz zaměřený na 25 000 Kč 0 Kč 

    

 

práci s dětmi pro vedoucí - kopírování vzdělávacích materiálů     



      a příruček     

11/II 91. MŠ Plzeň 70940878 výtvarná soutěž pro MŠ  "Svět pohádek" - potřeby na zajišť. 10 500 Kč 5 000 Kč 

    

 

akce 2,5 tis., pronájem auly (slavnostní vyhodnocení) 500,-     

      ceny pro účastníky 7,5 tis. Kč     

12/II Středisko volného času dětí a mládeže 66362300 výukové programy pro I. a II. stupeň ZŠ zaměřené na hudbu - 40 000 Kč 0 Kč 

  Plzeň 

 

požadavek na bubínky 14 tis., tibetské zpívající mísy 6 tis.,     

    

 

kantely a koncovky 17 tis., orffovy nástroje 8 tis., calimby     

      1 tis., metalofony 5 tis., přehrávač MP3 3 tis. Kč     

13/II 5. MŠ Plzeň 70940673 vybavení školkového sboru Broučci - piano YAMAHA, 25 000 Kč 8 000 Kč 

      židle k pianu a doprovodné hudební nástroje     

14/II Dětský domov DOMINO 49778170 zájmové aktivity: zpěv v domově, tanec v Dominu a šikovné 15 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

ruce - nákup kostýmů, rekvizit, doplňků  10 tis. Kč a     

      materiál na rukodělné aktivity 5 tis. Kč     

15/II MS Vodní záchranné stanice ČČK 64353877 celoroční činnost, víkendové akce a týdenní soustředění - 80 000 Kč 8 000 Kč 

  Plzeň - město II. 

 

požadavek na pronájmy bazénu 30 tis., nákup pomůcek     

    

 

pro výcvik 25 tis., startovné do záchranářských soutěží 8 tis     

      nákup ochraných osobních prostředků 17 tis. Kč     

16/II TJ SLOVAN Spoje Plzeň 480126 pro fotbalový klub -náklady na dopravu 20 tis., náhrady 90 000 Kč 0 Kč 

    

 

rozhodčím 20 tis., soustředění 35 tis., nákup dresů a sport.     

      pomůcek 15 tis. Kč     

17/II 20.ZŠ Plzeň 69972150 vybavení kroužků - šachu - 3,7 tis.,sportovních 26,3 tis. Kč 30 000 Kč 5 000 Kč 

      (mety,míčky, dresy, hokejky, oštěp, stopky, vozík na míče     

18/II 55. MŠ Plzeň 70941581 galerie pod širým nebem "Trnkova kouzelná zahrada" -  19 000 Kč 8 000 Kč 

    

 

soutěžní výstava prací MŠ z ÚMO3 a 1. stupně ZŠ     

    

 

materiál na zajištění výstavy 8 tis., výtvarný materiál 10 tis.,     

      odměny pro vystavovatele 1 tis. Kč     

19/II Sokolská župa Plzeňská 519715 sokolský tábor - doprava 6 tis., ubytování 14 tis. Kč 20 000 Kč 5 000 Kč 

20/II Střední škola informatiky a finančních 574406 matematická soutěž pro žáky SOŠ a SOU - materiál, 42 880 Kč 6 500 Kč 

  služeb Plzeň 

 

kopírování, poštovné, provozní náklady 4 880,-Kč     

    

 

estetická výchova v domově mládeže - tvořivé dílny - materiál,     

    

 

nástěnky - 12 500,-Kč     

    

 

cyklus projektových bloků zaměřených na kyberšikanu a     

    

 

sociální sítě jako hrozba současnosti - dataprojektor 20 tis.,     



    

 

promítací plátno 2 tis., kancelářské potřeby 1,5 tis., nástěnky     

    

 

3,,5 tis., cartridge 800 Kč, fotopráce 500 Kč, publikace     

      o kyberšikaně 900 Kč     

21/II 11. ZŠ Plzeň 68784571 mimoškolní akce - co víme o přírodě, videostop a pasování 30 000 Kč 0 Kč 

      předškoláků - materiál na akce 20 tis., odměny pro děti 10     

22/II Akademie nadání ANA 22823417 kroužky pro "nadané děti - dvakrát výjimečné děti" (emoční 85 800 Kč 0 Kč 

    

 

poruchy, Aspergerův syndrom, poruchy soustředění….)     

    

 

požadavek na materiál a pomůcky pro kroužky na rozvoj     

      motoriky 28 tis., pronájem prostor a úhrada energií 57,8 tis.     

23/II Sdružení přátel Junior orchestru ZUŠ 70859027 doprava na koncerty a festivaly,nájem koncertních sálů  50 000 Kč 0 Kč 

  B. Smetany   50 tis. Kč     

24/II Středisko křesťanské pomoci DUHA 73634514 projekty - letní cesta kolem světa - materiál, odměny, sport. 26 000 Kč 0 Kč 

    

 

pomůcky 9 tis., školička DUHA - herní prvky, pomůcky,     

    

 

materiál do herny 10 tis., lampionový pochod Plzní - odměny,     

    

 

diplomy, materiál 3 tis., Večerníčkový týden v DUZE -      

      materiál, odměny, pomůcky 4 tis. Kč     

25/II Plzeňská diplomatická simulace 22866761 Studentský model Valného shromáždění OSN - pro studenty 40 800 Kč 0 Kč 

    

 

plzeňských SŠ a VŠ, aby si mohli vyzkoušet práci diplomatů     

    

 

požadavek na tisk materiálů 16 tis., doprovodné akce pro     

    

 

7 tis., propagační materiál 1,5 zis., kancelářské potřeby 6 tis.     

      laminace účastnických listů 1,3 tis., MHD 9 tis. Kč     

26/II Vlastenecko-dobročinná Obec baráčníků 460168 k oslavám 80. výročí založení Obce baráčnické - odměny pro 10 000 Kč 2 000 Kč 

  Plozeň - Božkov 

 

dětské sbory, které na akci vystoupí 2 tis., ušití 2 dívčích     

      krojů 6 tis. a jednoho páru chlapeckých bot ke kroji 2 tis. Kč     

27/II Gymnázium L. Pika 49778102 výstava studentských výtvarných prací - Bílé nároží v Plzni - 12 500 Kč 5 000 Kč 

    

 

požadavek na materiál k zajištění výstavy 12,5 tis. Kč     

      (rámy, pasparty, plakáty, barvy, lepidla, drát, saturna…)     

28/II Bolevecká ZŠ 49777581 kroužky a akce školy - účast na oslavách Bolevce (kostýmy, 70 000 Kč 0 Kč 

    

 

materiál na výrobky) 8 tis., vybavení keramiky (hlína) 8 tis.,     

    

 

doplnění školní knihovny 15 tis., odměny pro děti 29 tis.,     

      anglický kroužek 10 tis., kostýmy na besídku 5 tis. Kč     

29/II NADĚJE o.s. 570931 příměstský tábor pro 20 dětí ze sociálně slabých rodin - 15 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

výlety do ZOO, muzeí, plzeňských pamětihodností, bazénu,      



      zámku Kozel, ale i přírody     

30/II 70. MŠ Plzeň 70940983 akce školky - karneval, vystoupení pro maminky, zahradní 16 600 Kč 5 000 Kč 

    

 

slavnost - rozloučení s předškoláky - dárky pro předškoláky     

    

 

3 tis., materiál na zajištění akcí 5 tis., pronájem hradu 8 tis.,     

      pitný režim 600,-Kč     

31/II 16. MŠ Plzeň 70941025 akce školky - vánoční dílny, Ježíškovské odpoledne,  20 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

akademie, vystoupení malých hudebníků - materiál 3 tis.,     

    

 

pronájem sálu 3 tis., kulisy, kostýmy, masky 10 tis.,     

    

 

materiál na výtvarné dílny 7 tis., vystoupení profi hudebníků     

      2 tis. Kč     

32/II PLZEŇ9 o.s. 22842586 dětský oddíl postavený na ideálech skautského hnutí a 29 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

badmintonový oddíl- materiál pro oddíly 7 tis., vybavení      

    

 

klubovny 12 tis., nájemné 2 tis., právní a ekonomické služby     

    

 

2 tis., propagace - grafické služby 2 tis., DPP za vedení     

      oddílu 4 tis. Kč     

33/II o.s. Škola bojových umění Narama 49775383 letní táborové soustředění - materiál na tvoření 13 tis.,  23 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

odměny, medaile, diplomy na táborové klání 5 tis., kulturní     

      program - vystoupení šermířů 5 tis. Kč     

34/II TJ Sokol  - Nová Hospoda o.s. 519855 den dětí - nákup rekvizit a pomůcek pro soutěže 5,5tis., 10 000 Kč 4 000 Kč 

      značení tras na hřišti 500,-Kč a ceny pro účastníky 4 tis. Kč     

35/II 6. MŠ Plzeň 70941033 projekt "V souladu s přírodou - Indiánská osada" - materiál 50 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

7,5 tis., odměny pro děti  na soutěžích 4,5 tis., doprava 8 tis.,     

    

 

vzdělávací a zábavné kurzy 10 tis., pomůcky relaxační a      

      speciální pro integrované děti 20 tis.Kč     

36/II Duha Kopretina Plzeň 60611928 projekt Duhový most - víkendové setkání dětí a mládeže 91 000 Kč 0 Kč 

    

 

s vedoucími ze všech oddílů Duhy z ČR, místo konání     

    

 

Plzeň 27. - 30. 9. 2012     

    

 

požadavek na nájem 20 tis., poštovné, cestovné, služby 6 tis     

    

 

strava 30 tis., materiál 40 tis., tisk 10 tis., služby - program,     

      20 tis., ceny 3 tis., fotodokumentace 1 tis. Kč     

37/II 2. ZŠ Plzeň 66362563 kroužky - sportovní 6 tis., výtvarný 2 tis., hudební (nátroje) 23 000 Kč 0 Kč 

      10 tis., keramiky 5 tis. Kč     

38/II Junák, středisko Střela 49777998 střediskové setkání Postřeliny 2012 - setkání dětských i 40 000 Kč 6 000 Kč 



    

 

dospělých členů skautského střediska Střela, které se     

    

 

uskutečňuje 1 x za 3 roky, požadavek na materiál 2 tis.,      

    

 

kopírování 1 tis., ubytování 14 tis., doprava 16 tis., ceny a      

    

 

upomínkové předměty 4 tis., krojové doplňky pro realizační     

      tým 3 tis. Kč     

39/II Hana Volfová 64377687 nájem a provoz cvičebních prostor 20 tis., nákup sportovního 30 000 Kč 0 Kč 

  Pohybová škola "Želva"   vybavení a pomůcek 10 tis. Kč     

40/II SK 15. ZŠ Plzeň 70809089 2 volejbalová soustředění dětí ve Spáleném Poříčí - ubytování 50 000 Kč 0 Kč 

      34 250,-Kč, nájem tělocvičny 7 tis., doprava 8 480,- Kč     

41/II ECM - Farnost Plzeň 1 - Lochotín 6635988 Mateřské centrum Slovíčko - letní tábor v Horšovském Týně, 22 000 Kč 3 000 Kč 

    

 

nákup gymbalů na hry, relaxaci a cvičení 7 tis. DPP pro     

      kuchařku a zdravotnici 15 tis. Kč     

42/II Junák, středisko Stopa 49777963 kurzovné pro vedoucí - zdravotnický kurz, čekatelský kurz, 8 000 Kč 0 Kč 

    

 

kurz vodáckého minima , středisko má 220 dětí;  požadavek     

      na účastnické poplatky, kopírování     

43/II JOHAN o.s. 68783001 vznik katalogu s nabídkou výchovně - vzdělávacích programů 30 000 Kč 0 Kč 

    

 

pro 1. a 2. stupeň ZŠ pro oblasti primární prevence     

      požadavek na grafickou úpravu 5 tis., tisk 25 tis. Kč     

44/II Integrovaná střední škola živnostenská 523925 účast na soutěži návrhářství a modelářství v Prešově,  35 000 Kč 10 000 Kč 

      požadavek na materiál 20 tis. Kč a dopravu 15 tis. Kč     

45/II o.s. Sport relax handicap 26638959 jazykové semináře pro hanicapované děti spojené s rekondič. 16 000 Kč 0 Kč 

    

 

pobytem v Srní na Šumavě - digitální kamera 5 tis.,      

      kopírování 1 tis., příspěvek na ubytování lektora 10 tis. Kč     

46/II Sdružení občanů Kvítek 68784881 víkendové akce, letní tábory - služby (tisk, poštovné,  40 000 Kč 0 Kč 

      cestovné) 11 tis., ubytování 15 tis., doprava 14 tis. Kč     

47/II Mladí ekologové Brontíci o.s. 64355047 letní tábor - vojenský stan 20 tis., nástavba na stan 9 tis., 99 300 Kč 0 Kč 

    

 

sekery 3 tis., lopata 400,-Kč, ruční pila a motorová pila     

    

 

12 400,-Kč, palice a štípací klín 1 900,-Kč a vybavení      

      kuchyně 2 tis. Kč     

48/II Dětský diagnostický ústav, středisko 49778129 projekt "Pohledy a pohlednice" - tvořivý a informačně vzděl. 15 500 Kč 5 000 Kč 

  výchovné péče, ZŠ a ŠJ Plzeň 

 

projekt pro děti z DDÚ, rodinu a veřejnost - anketa, tvořivé     

    

 

výtvarné dílny a výstava výsledků na zahradní slavnosti     

    

 

výtvarný materiál 5 tis., tisk 6 tis., grafik 3 tis., odměny pro      



      účastníky 700 Kč, poštovné 300,-Kč, občerstvení 500,-Kč     

49/II SRP při 1. ZŠ Plzeň 26643006 letní dětský tábor - výtvarné potřeby 10 tis., sportovní  320 000 Kč 5 000 Kč 

      potřeby 12 tis., odměny pro účastníky 10 tis. Kč     

50/II 7. ZŠ a MŠ Plzeň 49777505 vybavení kroužků - zábavné matematiky (modely těles, 25 000 Kč 0 Kč 

    

 

hlavolamy, CD ROM se zábavnou matematikou) 5 tis.,     

    

 

sportovních her (dresy a rozlišovače) 5 tis., výtvarný kroužek     

    

 

(výtvarné potřeby) 5 tis., taneční kroužek (pronájem zrcadlov.     

    

 

sálu) 5 tis., kroužek základů informatiky a administrativy     

      (program pro osvojování písařských zdatností) 5 tis. Kč     

51/II Mateřská škola kardinála Berana 71341366 mezigenerační setkání -  setkání dětí se seniory, děti mají 16 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

připravený program a přáníčko nebo vyrobený dáreček     

    

 

požadavek na výtvarný materiál 8 tis., dekorace 2 tis.,     

    

 

pomůcky ke zpěvu a tanci 1 tis. Kč     

      zahradní slavnost - materiál na zajištění akce 5 tis. Kč     

52/II Občanské sdružení Knoflík 26536439 seminář pro volbu povolání "Čím chci být" pro 8. a 9. ročník 43 600 Kč 0 Kč 

    

 

ZŠ - cestovní náhrady 5 200,-Kč, ubytování 800,-Kč,     

      stravování 32 200,-Kč, materiál 6 400,- Kč     

53/II Občanské sdružení rodičů a přátel 22771336 předvánoční tvořivá dílna pro žáky a přátele Benešovy ZŠ 8 000 Kč 8 000 Kč 

  Benešovy školy   požadavek na materiál     

54/II MgA. Ludmila Čermáková 87076179 muzikál "Taneční škola" - pronájem nahrávacího studia 30 000 Kč 10 000 Kč 

55/II Mateřské centrum Plzeňské panenky 26630664 prázdninové tvoření a Odysseovo putování - materiál 24 400 Kč 0 Kč 

    

 

17 400,-Kč a dohody o pracovní činnosti na tyto akce     

      7 000,- Kč     

56/II Junák, okres Plzeň - město 40523683 zajištění vzdělávacích kurzů pro skautské činovníky 52 500 Kč 0 Kč 

    

 

cestovné 12 tis., telefony 5 tis., pronájem učeben 6,5 tis.,     

    

 

ubytování a strava 4 tis., materiál 18 tis., služby 3 tis.,     

      tisk 4 tis. Kč     

57/II Západočeské muzeum v Plzni 228745 výtvarné dílny v národopisném odd. muzea, vánoční dílny 10 500 Kč 6 000 Kč 

    

 

pro žáky MŠ a ZŠ, požadavek na materiál 6 tis., výtvarnické     

      potřeby 4,5 tis.     

58/II Balet, o.s. 22699639 4. ročník přehlídky amatérských baletních škol - propagace 10 000 Kč 5 000 Kč 

      5 tis., materiál 5 tis. Kč     

59/II Občanské sdružení Ty a Já 27007278 vybavení kroužků - výtvarné potřeby 8 tis., pomůcky na 15 000 Kč   



    

 

cvičení 5 tis., společenské hry 4 tis., kancelářské potřeby     

      1 tis. Kč     

60/II Občanské sdružení Tak pojď s náma 22874577 letní táborový pobyt pro děti s mentálním postižením 10 000 Kč 0 Kč 

    

 

požadavek na pomůcky, sportovní potřeby a společenské      

      hry     

61/II Sdružení přátel ZOO a botanické 26656931 nové výukové programy v environmentál. centru Lüftnerka, 14 500 Kč 0 Kč 

  zahrady IRIS 

 

8 tis., podzimní tvoření v ZOO 5 500,- Kč, metodické     

      exkurze pro učitele  do podzemí ZOO 1 tis. Kč     

62/II ZOO a BZ města Plzně 377015 zajištění doprovodných akcí adventního a vánočního bloku 15 000 Kč 0 Kč 

    

 

v zoo - příprava adventních věnců, mikulášská tradice a     

    

 

ukládání medvědů k zimnímu spánku, tvoření vánočních ozdob     

    

 

z přírodnin, pečení a zdobení tradičního vánočního cukroví se     

      soutěží - materiál 13 tis., odměny pro děti 2 tis. Kč     

63/II Sdružení hasičů Plzeň - město 64355632 dětský letní tábor - obměna nevyhovujícího vybavení kuchyně 25 000 Kč 10 000 Kč 

      (hrnce, nádobí)     

64/II TOTEM - regionální dobrovolnické 69966303 Mateřské centrum a projekt Pět P zaměřený na  40 000 Kč 0 Kč 

  centrum 

 

volnočas. aktivity pro děti se sociálním nebo zdrav.     

    

 

handicapem, Projekt KOMPAS zaměřený na volnočasové     

    

 

aktivity dětí ze sociálně znevýhodněných podmínek     

    

 

Příspěvek požadován na materiál     

    

 

(výtvarný, spotřební, sportovní pomůcky, ceny do soutěží,     

    

 

CD pohádkové a hudební, kancel. potřeby, úklid. prostředky)     

    

 

12 tis., vstupenky na dětské akce 2tis., propagace 3 tis.,     

    

 

telefon a internet 3 tis., OON - DPP koordinace projektu a     

      supervize 20 tis. Kč     

65/II Západočeská univerzita v Plzni 49777513 PLZEŇSKÁ GALERIJNÍ ANIMACE 2012 projekt Katedry 40 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

výtvarné kultury FPE - programy pro školy - 7 výstav s     

    

 

netradičním oživujícím přístupem k uměleckým dílům     

    

 

požadavek na materiál a pomůcky pro galerijní animaci     

      30 tis., tisk pracovních listů a potisk CD 10 tis. Kč     

66/II Dobrovolnická Regionální Agentura  22846956 projekt "Léto s Dorou" - 2 příměstské tábory pro děti 3-12 let 6 000 Kč 6 000 Kč 

  DoRA 

 

pro děti ohrožené sociální exkluzí, pocházejících ze soc.     

    

 

slabých rodin, neúplných rodin, handicapované…     

    

 

požadavek na materiál (výtvarný, sportovní potřeby, hry,     



    

 

lékárničky, odměny do soutěží, kacelářské potřeby) 3 tis.,     

    

 

vstupenky a jízdné na výlety, příspěvek na zajištění stravy     

      3 tis. Kč     

67/II Klub přátel Bolevecké ZŠ Plzeň 228462271 zajištění akcí školy - "Jak se žilo dříve a nyní", "Cestujeme 12 000 Kč 0 Kč 

    

 

po Evropě", "Olympijské dny školy" - požadavek na odměny     

      pro děti 12 tis. Kč     

68/II Blízký soused, o.s. 22850601 sdružení celoročně pracuje převážně s romskými dětmi,  43 710 Kč 0 Kč 

    

 

snaží se je vysílat na dětské tábory, a zapůjčit jim, táborové     

    

 

vybavení, které nemají - požadavek na tábornické vybavení     

    

 

(ešusy, karimatky, baterky, pláštěnky…) 20 tis. Kč, zároveň     

    

 

odvoz dětí na tábor - PHM do služebního auta 10 tis.,      

      povinné a havarijní ručení služebního auta 13 710,-Kč     

69/II Jezdecká škola Kozolupy, o.s. 22859934 žádost o nákup 2 sedel 8 190,-Kč, řemenů a uzdeček 12 558 Kč 4 000 Kč 

      4 368,-Kč     

70/II TJ Slavoj Plzeň - odd. moderní 480118 letní táborové soustředění pro oddíl moderní gymnastiky 10 000 Kč 5 000 Kč 

  gymnastiky 

 

rozpočet - ubytování 40 tis., strava 40 tis., nájem  tělocvičny     

      6 tis., pojištění 4 tis., materiál, ceny do soutěží 10 tis. Kč     

71/II Církevní gymnázium Plzeň 40527867 Projektový týden - volnočasové a vzdělávací aktivity pro 20 000 Kč 0 Kč 

    

 

studenty CG;  ekologická výprava do Slavkovského lesa -     

    

 

pracovní listy 1 tis., doprava 8 tis., vstupy 3 tis., průvodce     

    

 

2 tis. Kč; sportovní aktivity "Sportovní  kurz pro všechny" -     

      sportovní potřeby 6 tis.Kč     

72/II Občanské sdružení KoŠ 66363489 pravidelná klubová činnost sdružení - podzimní školní 128 800 Kč 0 Kč 

    

 

olympiáda - požadavek na medaile 18 tis., poháry 3 tis.,     

    

 

karty 1 tis., DPP pro 2 osoby na zajištění 20 tis., diplomy     

    

 

3 tis., fotopráce 200,-Kč, DPP rozhodčí 6 tis., sportovní      

    

 

pomůcky 12 tis. Kč (celkem 63 200,-Kč)     

    

 

Dětská lesní škola Větvička - požadavek na vybavení     

    

 

maringotky (lavice, kamna) 13 tis., termosky, kanystry,     

    

 

vozíky, lékárnička, podložka termozolační na sezení,     

    

 

konvice na vodu, pomůcky na poznávání přírody, spacáky a     

    

 

karimatky, nože dětské, škrabky na větve, zahradnické     

    

 

nářadí, lana, digitální fotoaparát pro fěti + digitální aparát     

    

 

pro dokumentaci, kancelářské potřeby, přírodniny na tvoření,     



    

 

výtvarné potřeby ekologicky nezávadné, oblečení pro     

    

 

pedagogy a obuv, batohy, knihy, vzděvací kurzy pro pedag.,     

      propagace, kopírování 52 600,-Kč     

73/II Plzeňská folklorní scéna, o.s. 27046214 pořadatelem Mezinárodního folklorního festivalu 30 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

Plzeň - žádají o příspěvek na nájem - sálů, šaten,     

    

 

SVK…) 10 tis., ceny pro vítěze výtvarné soutěže a     

      zpěváčků 20 tis. Kč     

74/II Dětský soubor písní a tanců JISKŘIČKA 26630788 30. výročí založení Dětského sboru písní a tanců JISKŘIČKA 20 000 Kč 10 000 Kč 

    

 

galakoncert v Komorním divadle 12. 11. 2012 - požadavek na     

      část nájmu divadla     

75/II Městská charita Plzeň 45334692 2 příměstské tábory a jeden pobytový - požadavek na dopravu 40 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

5 tis., materiál a odměny do soutěží 15 tis., ostatní náklady     

      (DPP a DPČ) 20 tis. Kč     

76/II Klub rodičů a přátel 33.ZŠ Plzeň 7506843 zajištění akcí klubu - AZ kvíz - materiál 5 tis., odměny 6 tis., 74 000 Kč 0 Kč 

    

 

kultura za školou - cestovné a vstupy 10 tis., materiál a      

    

 

pomůcky 20 tis., odměny 5 tis., tvořivé dílny - materiál     

    

 

10 tis. Kč, Veselé Vánoce přejí … materiál 10 tis.,     

      občerstvení 8 tis. Kč     

77/II Občanské sdružení "Centrum 33" 26636409 zajištění akcí sdružení - Kulturní tradice a jejich historie - 75 000 Kč 0 Kč 

    

 

materiál na vánoční a velikonoční dílny 35 tis., Plzeňský     

    

 

poutník - materiál na soutěž a vstupy 3 tis., kulturní akce -     

    

 

návštěva kin, divadel, muzeí 20 tis., zajímavosti Plzně -     

      vstupy a doprava 14 tis., materiál 3 tis. Kč     

78/II 33. ZŠ Plzeň 49777548 akce školy - Malá maturita - občerstvení 4 tis., materiál 5 tis.  56 000 Kč 0 Kč 

    

 

Vyřazení deváťáků - dárky 12 tis., vysvědčení 10 tis.,     

      Den s knihou - odměny 20 tis., materiál 5 tis. Kč     

79/II občanské sdružení Domaslav 68833938 Literární Domaslav a Řemeslná Domaslav - tradiční projekty- 20 000 Kč 5 000 Kč 

    

 

víkendové akce zaměřené na literaturu, a vyzkoušení si     

    

 

tradičních vesnických řemesel.  Požadavek na     

    

 

fotodokumentaci 2 tis. Kč, literatura 1 tis., režie (vodné,      

      stočné) 1 tis., materiál 5 tis., stravování 6 tis., doprava 5 tis.     

80/II Mariella Plzeň 66361494 příspěvek na dopravu na koncerty sboru 8 tis., dokoupení 23 000 Kč 10 000 Kč 

      sborového oblečení 15 tis. Kč     



  II. kolo součet     2 858 748 Kč 268 000 Kč 

      na účel.  který je zašedivěn nebyl nadační příspěvek schválen 

  

      

   

Celkem rozděleno: I. kolo 341 000 Kč 

    

II. kolo 268 000 Kč 

     

609 000 Kč 



 

      

                      Příloha č. 2 k výroční zprávě NF za rok 2012  

          
 

 

Zápis z jednání Dozorčí rady Nadačního fondu pro podporu vzdělávacích 

programů a mimoškolních aktivit dětí a mládeže ze dne 12. března 2013 

 

 

 

Přítomni:      Mgr. Josef Houška, Mgr. Ilona Jehličková 

 

  
 Dne 12. března 2013 byla provedena částečná kontrola vyúčtování finančních 

příspěvků, které byly přiděleny v roce 2012.  

Celkem bylo uzavřeno 74 smluv o poskytnutí nadačního příspěvku a výše vyplacených 

příspěvků  činila 604 482,- Kč.   
 

 

Zkontrolováno bylo 19 uvedených vybraných smluv o poskytnutí nadačních příspěvků  

s objemem 212 771,- Kč vyplacených finančních prostředků: 

 

 

 

Č. smlouvy Žadatel      Přiděleno Čerpáno 

 

I. kolo 

29/I  26. základní škola Plzeň    15 000,- 15 000,- 

35/I  15. základní škola Plzeň    20 000,- 20 000,- 

45/I  11. základní škola Plzeň    10 000,- 10 000,- 

64/I  34. základní škola Plzeň    10 000,- 10 000,- 

71/I  Diakonie      10 000,- 10 000,- 

77/I  Sportovní gymnázium    15 000,- 15 000,- 

79/I  7. základní a mateřská škola Plzeň   10 000,-  10 000,- 

86/I  OCET, o.p.s.      10 000,- 10 000,- 

97/I     28. základní škola Plzeň    10 000,- 10 000,- 

103/I  Mariella Plzeň      15 000,- 15 000,- 

104/I  Občanské sdružení Ty a Já    10 000,- 10 000,- 

 

 

II. kolo 

  5/II  Vyšší odborná škola managementu  

  a obchodních studií, s.r.o.    15 000,-          15 000,- 

18/II  55. mateřská škola Plzeň      8 000,-   8 000,- 

29/II  Naděje, o.s.       5 000,-   5 000,- 

44/II  Integrovaná střední škola živnostenská  10 000,-   9 771,- 

54/II  MgA. Ludmila Čermáková    10 000,- 10 000,- 

63/II  Sdružení hasičů okresu Plzeň – město  10 000,- 10 000,- 



73/II  Plzeňská folklorní scéna, o.s.    10 000,- 10 000,- 

80/II  Mariella Plzeň      10 000,- 10 000,- 

 

 

 

 

 

       

 Dozorčí rada konstatuje, že doložené odkontrolované  účetní doklady u jednotlivých 

žadatelů jsou v pořádku. Čerpání nadačního příspěvku odpovídá účelu, který je uveden v bodě 

II/3 jednotlivých  smluv.   

 

 

 

 

Za dozorčí radu: 

……………………………….. 

      Mgr. Josef Houška 

 

 

 

 …………………………….. 

                         Mgr. Ilona Jehličková  

          

 

 

 

 

 

V Plzni dne 12. 3. 2013 
 


